
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FI N I Q

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

Nr.

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Finiq

Adresa 9716 Finiq Vlore

Tel/Fax 0696803526

E-mail bashkia.finiq@gmail .com

Faqja në Internet bfiniq.gov.al

Personi Kontakti Sektori prokurimeve zyra kati III Bashkia Finiq

2.- Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese propozim elektronik”

3.-Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant (gazoil, benzine,gaz propan
lengshem) viti 2018” Shtese Buxheti.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90993-10-22-2018

5. -Fondi limit: 6 000 000 (gjashte milion ) Leke pa Tvsh

6.-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për shprehje interesi:
data 05.11.2018, ora 11:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për shprehje interesi:
data 05.11.2018, ora 11:00.
Vendi:Bashkia Finiq , www app gov al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR

Leonidha Hristo
KRYETARI I BASHKISE

mailto:bashkia.finiq@gmail

